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I-Tech tillkännager att det nuvarande EU-godkännandet 
för Selektope (Medetomidin) förlängs med ett år
I-Tech AB, utvecklare av antifouling-teknologin Selektope, meddelar att det nuvarande 
godkännandet för Selektope (Medetomidin) i europeiska unionen har förlängts med ett år. 
Förlängningen var förväntad som en normal del av den pågående omfattande 
omregistreringsprocessen som nu pågår hos EU-kommissionen.

Omregistreringsprocessen i EU innebär en omfattande granskning för att säkerställa att de ämnen 
som används inom EU uppfyller stränga säkerhets- och miljöstandarder. Som en del av denna 
process genomfördes ett offentligt samråd för Selektope, där I-Tech fick betydande stöd från olika 
intressenter. Den positiva feedbacken betonar förtroendet för säkerheten vid användandet av 
Selektope samt det övervägande behovet av dess användning.

Även om EU-kommissionens beslut tar längre tid än den ursprungliga tidsplanen, ser I-Tech positivt 
på denna förlängning.

I-Techs VD, Markus Jönsson, kommenterar:

”Förlängningen av vårt existerande godkännande återspeglar vikten av ett väl genomtänkt beslut 
som tar hänsyn till alla offentliga samrådsyttrande. Vi tror att detta noggranna tillvägagångssätt i 
slutändan kommer att gynna både miljömål och sjöfartsnäringen. Vi fortsätter arbetet mot att 
beslutsfattare och intressegrupper ska vara väl informerade om varför Selektope är viktigt för EU 
och vi är fortsatt hoppfulla om att medlemsländerna kommer att nå ett positivt beslut i slutet av 
2025.”
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Om I-Tech AB (publ)
I-Tech är ett biotech-bolag som har utvecklat och säljer produkten Selektope®, en 
ingrediensteknologi som motverkar marin påväxt av havstulpaner på fartyg- och båtskrov. Genom att 
öka motståndskraften mot påväxt i marina färgsystem (sk. Antifouling coatings) minskar bränsle och 
underhållskostnaden och därmed ökar fartygets energieffektivitet. I-Tech har erhållit nödvändiga 
regulatoriska godkännanden för Selektope och har flera av världens största tillverkare av marin färg 
som kunder. Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.. För ytterligare 
information se: www.i-tech.se
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